
 

 

 

 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO  

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO 
 
 

EDITAL Nº 07/2018 – RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE CAPACIDADE FÍSICA 
 

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO, tendo em vista o 
Edital nº 01/2018 de Abertura de Inscrições do Concurso Público destinado ao provimento de cargos efetivos e 
formação de cadastro reserva das carreiras funcionais do Poder Judiciário Federal, referente ao Quadro 
Permanente de Pessoal deste Tribunal, publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, na edição de 27 de 
abril de 2018 e retificações posteriores, RESOLVE:  

 

I. TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos habilitados em ordem alfabética, após a realização da Prova 
Prática de Capacidade Física para o Cargo de Técnico Judiciário - Área Administrativa - Especialidade 
Segurança. 
a) As referidas listas estarão disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br.  

 
II. COMUNICAR que o resultado após a Prova Prática de Capacidade Física está de acordo com o Edital de 

Abertura de Inscrições, Capítulo 11, que estabelece que a Prova Prática de Capacidade Física é de caráter 
habilitatório. 

 
III. INFORMAR que os recursos referentes ao resultado da Prova Prática de Capacidade Física deverão ser 

interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis subsequentes à publicação deste Edital, exclusivamente por 
meio do site da Fundação Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br, de acordo com as instruções 
constantes na página do Concurso Público. 

 
 
 
 
 

 

São Paulo, 26 de novembro de 2018. 
 
 
 
 

RILMA APARECIDA HEMETÉRIO 

Desembargadora Presidente do  
Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região 

 

 



 

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO 

DIVERSOS CARGOS 

Data de Emissão: 22/11/2018 

  

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE CAPACIDADE FÍSICA) 

  

Legenda: 

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 

(N) CANDIDATOS NEGROS. 

  

CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: TJ03 - TÉCNICO JUD - ADMINISTRATIVA - ESP SEGURANÇA 

  

 

NÚMERO   NOME                                        

0020083j ADMILSON LINS DA SILVA JUNIOR(N) 

0080134d ADOMARIO BORGES DA SILVA JUNIOR(N) 

0082237b ADRIANA CARAMEZ 

0080255e ALAN HILTON DE SOUZA MATOS 

0020352k ALBERTO MARIOTTO HAIDAR 

0080318c ALBERTO MORAES RODRIGUES 

0078580f ALESSANDRO VINICIUS ALKMIN DE SOUZA(N) 

0078582j ALEX JOAO DA SILVA 

0082270k ALEX SANDRO DE OLIVEIRA(N) 

0080194k ALEXANDER BASTOS DELGADO 

0081821f ALEXANDER JOSE DA SILVA(N) 

0081510k ALEXANDRE DA SILVA MARTINS(N) 

0082021a AMAURI DE ARAUJO JUNIOR 

0080771a AMILCAR DOMINGUES DE OLIVEIRA NETO(N) 

0081240h AMILTON RODRIGO VALERIO 

0080482e AMILTON SANTANA PAULO(N) 

0080418g ANDERSON ALVES MARTINS 

0080955k ANDERSON VERONEZI MILES 

0079561g ANDRE BARONI OLIVEIRA 

0078516h ANDRE LUIZ DA SILVA MANOEL(N) 

0079848e ANDRE PADIA DE HOLANDA 

0020773b ANDRE PEREIRA FERNANDES 

0019795g ANDRE PIRES RAMALHO 

0019796i ANTONIO CARLOS SABINO 

0081512d ANTONIO GONCALVES MACHADO FILHO 

0080486b ANTONIO MARCIO CARRARA BADARO 

0080574j ANTONIO VICTOR BARBOSA FERREIRA 

0082513k ATOS JOHNATAS LIMA VIEIRA 

0081993b BRUNO DE OLIVEIRA LUZ 

0020471h BRUNO HENRIQUE MARTUSEVICUS 

0079880a BRUNO MIURA DE PAULA 

0147663e BRUNO RAFAEL DE SOUZA 

0147533c CARLOS ALBERTO DA SILVA 

0078714a CARLOS VINICIUS FARIA DE SOUZA 

0147586b CESAR AUGUSTO ALVES 

0020702a CHRISTIAN TAKESHI KIDA 

0161031e CLAUDIONOR CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR 

0147502c CLEIDYSON DE OLIVEIRA MOREIRA(D) 

0079624e CLEONACIO HENRIQUE AFONSO SILVA 

0079566f CONRADO AZEREDO AZAMBUJA 

0020090g CRISTIANO CURVELO SOARES 

0155043d CRISTIANO FERNANDES DE ALCANTARA 

0020270i CRISTINA RAMOS DE OLIVEIRA PEREIRA 

0080145i DANIEL CORREIA KALIL 

0079887d DANIEL FERREIRA CABANHA 

0020271k DANIEL LOBO DO NASCIMENTO(N) 

0080840e DANIEL MIRANDA DE OLIVEIRA JUNIOR 

0078592b DANIEL SHIGUERU HIRATA 

0080380h DANIELLE SIMONE ROCHA SEIXAS 

0082057k DANILO DE CARVALHO FONSECA 

0154984e DAVID ISAAC SEBASTIAO(N) 

0082027b DIEGO DOS SANTOS TAVARES 

0080039j DIEGO LAZARI DE OLIVEIRA 

0020398b DIEGO MONTEIRO BUECHEM 

0080266j DIEGO MONTEIRO DE SOUSA 

0082118e DIEGO OLIVEIRA MELO DA COSTA 

0082302i DIEGO ZAVATTO HORTENCI 

0080899e DIMITRI NICOLA LAGO RIBEIRO 

0081109j DIOGENES DE OLIVERIRA RODRIGUES(N) 

0080841g DOMINIQUE DA SILVA ALVES(N) 

0082119g DOUGLAS DA COSTA OLIVEIRA 



 

0020093b EDENILSON DE MAGALHAES SANTOS(N) 

0020440h EDMILSON SIEBRA DAVID(N) 

0079770e EDSON ANDRIOLLI MENDES 

0082087i EDSON JOSE DE ALMEIDA 

0082303k EDUARDO HENRIQUE COSTA(N) 

0080435g EDUARDO MELLO DE LIMA 

0020223k EDUARDO NAKAO LIMA 

0154990k EDUARDO NICOMEDIO DOS SANTOS(N) 

0027397b EDUARDO PAES BARRETO 

0020320i EDUARDO VERONESE RAMOS(N) 

0082028d ELIEZER OLIVEIRA DE BRITO 

0154991b ERIC AUGUSTO ALVES(N) 

0082578f ERIKA SEZINI MORGADO 

0080153h ESMAEL AGOSTINI NERY 

0081895b FELIPE SILVA DE OLIVEIRA(N) 

0080005d FELIPE TEODORO DA COSTA(N) 

0078535a FERNANDA CRISTINA ARAUJO ZICA 

0079682h FERNANDO CALDAS OLIVEIRA(N) 

0027350i FERNANDO CESAR DOS SANTOS(N) 

0082309a FILLIPE ANSELMO GOES GASPAROTO 

0081256a FLAVIA REGINA DE MIRANDA FRANCA(N) 

0081071k FLAVIO GAMA DE OLIVEIRA 

0020099c FRANCINALDO DE SOUZA(N) 

0081072b FRANCISCO JUNIOR DE SOUSA 

0080742e GABRIEL DOS SANTOS BORGES 

0020232a GETULIO BARRETO DOS SANTOS(N) 

0079519h GUILHERME CESAR RIBEIRO 

0020370b GUILHERME CORREA AZEREDO 

0147549g GUILHERME DE MEDEIROS MELCHIOR 

0078478d GUILHERME HENRIQUE ZACCARIN 

0082431i GUSTAVO DE ALENCAR DOS SANTOS 

0020371d GYLLEADH DE OLIVEIRA ANDRES(N) 

0020190k HEDIEKSON DOS SANTOS ARAUJO 

0078480b HELTON CONCEICAO SOUZA 

0019803b HENRIQUE DE OLIVEIRA BIANCHI(N) 

0079520d HENRIQUE FERREIRA DE LIMA 

0079521f HIAGO DE SENA RODRIGUES 

0081031j HUGO BEZERRA DE BARROS 

0080443f HUGO CESAR DE OLIVEIRA(N) 

0081568i HUMBERTO MARINHO DA COSTA VIEIRA DE MELO 

0081166k IGOR ANDRADE DA SILVA OLIVEIRA(N) 

0081439i IGOR CAVALCANTI TENORIO BATISTA 

0081898h IGOR COIMBRA GONCALVES 

0080166f ISAIAS ROSA DE ABREU(N) 

0081077a JADSON REIS SACRAMENTO(N) 

0152111b JAIRO CHRISTIAN DA SILVA 

0020103a JANDSON DOS SANTOS(N) 

0080344d JEAN FELIPE DO ROSARIO VIEIRA 

0080283j JEAN ROSSANO IZAGUIRRE BISSO AGUIAR DA ROSA 

0082313c JEANLUIS TEIXEIRA MAGALHAES 

0020143b JESUS OLIMPIO DO ESPIRITO SANTO NETO 

0082159h JHONY PIANTIKOSKY TAVARES 

0081525b JOAB SILVA LOBO 

0078425e JOAO FRANCISCO BENITES BELO 

0020282e JOAO VICTOR DE MESQUITA VASCONCELOS 

0082556g JOELDER ANDRADE DE CAMPOS 

0081844g JOELMA DINIZ DANTAS 

0079818g JOHNSON DENIS YANG 

0020376c JONATAN ANDRE COSTA PINHEIRO(N) 

0080050i JOSE AGAPTO DE ASSUNCAO NETO 

0078610k JOSE CARLOS GOMES DA SILVA JUNIOR(N) 

0081686d JOSE FABIANO MENEZES ANDRADE 

0081763g JOSE FRANCISCO OLIVEIRA SIQUEIRA 

0020411a JOSE JAISIO GAMA DE MORAIS 

0081764i JOSE VALDENIR BEZERRA 

0027359e JOSE WANDECLEI PEREIRA DE OLIVEIRA(N) 

0079722e JULIO CESAR DA SILVA(N) 

0020760d JULIO CESAR DOS SANTOS 

0020787b LAUTON NARCIZO DE SOUZA 

0019810j LEANDRO AUGUSTO REZENDE PEIXOTO 

0081528h LEANDRO PEREIRA ISSA 

0080226i LEONARDO ASSIS DIAS MACHADO 

0080450c LEONARDO BEZERRA LINHARES 

0020416k LEONARDO CASSIANO DE SOUZA(N) 



 

0081445d LEONARDO DOS ANJOS BRUNASSI 

0080601i LEONARDO FLORES 

0081213e LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 

0020488c LEONARDO RODRIGUES DUARTE 

0020242d LEVY CHRISTIANO DIAS RAMOS 

0155067g LIBERATO BERNARDO PERFETTO 

0082316i LUAN TEIXEIRA APRIGIO 

0079782a LUCAS ALEXANDRE CLARO 

0020682j LUCAS DE OLIVEIRA DIAS(N) 

0020104c LUCAS VIANA MARTINS 

0078685i LUCIANA SAENS ATOLINI 

0020200j LUIS ALVES PEREIRA BITTAR 

0020335k LUIS FILIPE DA SILVA SANT ANA(N) 

0079974j LUIZA HONORA PIERRE 

0080917c MANOEL APARECIDO CARDOSO DA CRUZ(N) 

0080609c MARCELO BELO DE SOUZA 

0020202c MARCELO FERREIRA DE MATOS(N) 

0020493g MARCELO SOUSA DE ALMEIDA 

0020384b MARCIA GOMES DA SILVA 

0020150j MARCILIO JUNIOR PEIXOTO 

0080551i MARCIO FABIANO ARAUJO DA SILVA 

0019817b MARCIO HENRIQUE DE ALMEIDA FERREIRA 

0079737g MARCO ANTONIO BAPTISTA CASTELLO BRANCO 

0080612c MARCOS ROBERTO DO CARMO LUIZ 

0081691h MARCOS ROBERTO PEREIRA(N) 

0081915d MARCOS VINICIUS ROSA DA SILVA(N) 

0079861h MAURICIO OLIVEIRA DE ANDRADE(N) 

0080300f MAXSANDER LUIZ DE ALMEIDA(N) 

0027420d MAXWELL VAZ ROCHA(N) 

0081917h MILTON ALESSANDRO DE OLIVEIRA 

0081223h MURILO BRABO AVELAR 

0020656i MURILO DA ROCHA GOMES 

0080119h MURILO MOLESSANI ANTUNES DA COSTA 

0081772h NATANAEL LUIZ ZOTELLI FILHO 

0079593i NATHANA OLIVEIRA COSTA(N) 

0020497d NILSON ARCANJO NEVES NETO 

0027474e NILSON RICARDO LOPES 

0079835g ODAGLAS JONES VIEIRA DA SILVA(N) 

0020793h OSIMAR MARTINS RANGEL FERREIRA(N) 

0080302j PATRICIO SANTOS PECANHA 

0020385d PATRICK FERNANDES DE CARVALHO 

0080179d PAULO EDUARDO BALTHAZAR TONGA 

0080555f PAULO HENRIQUE DE BRITO PEREIRA(N) 

0080237c PAULO ROBERTO FAGUNDES 

0081728e PEDRO IVO VASCONCELLOS DA COSTA PINTO 

0081089h PEDRO VICTOR ALVES FOLHA GOMES(N) 

0081338c RAFAEL BARBOSA DA SILVA 

0081402h RAFAEL BITTENCOURT DA SILVA ANDRADE 

0081644j RAFAEL CASTRO DA SILVA 

0081729g RAFAEL DA SILVA LOPES 

0081143j RAFAEL PIMENTA DE MENDONCA FURTADO 

0019821d RAFAEL ROCHA DA SILVA 

0080404g RAILSON VIANA BARROS(N) 

0020586c RAIMUNDO JOSE MOURA DOS SANTOS(N) 

0019822f RAMIRO REIS GUIMARAES 

0079597f RAMON GONCALVES DE MOURA 

0027324h RAPHAEL FERREIRA DA SILVA 

0081457k RAQUEL RIBEIRO QUEIROZ CARDOSO 

0082442c RAUL RODRIGUES DA SILVA 

0020252g REGIANE AMARAL MAGALHAES(N) 

0027479d RENAN AUGUSTO FERREIRA SILVA 

0080466g RENAN WOLTER IAFELICE 

0080814d RENATA GAMA ANTUNES(N) 

0080124a RENATO APARECIDO FORNAZIERI DOS SANTOS 

0080242g RENATO DUTRA DI PIAZZA 

0020206k RICARDO FONSECA PALERMO 

0080708e RICARDO HENRIQUE CLARO 

0080656a RICARDO SANTOS SALES 

0155078a RICARDO SOARES(N) 

0079956h ROBERTO BATISTA DA SILVA(N) 

0080879j RODINELI MENDES MOREIRA 

0020729j RODRIGO BERTOLANI 

0080935e RODRIGO CARVALHO DA SILVA 

0081459d RODRIGO KALIL DI SANTO 



 

0019827e RODRIGO MELO DE OLIVEIRA 

0079600b RODRIGO SALENO(N) 

0081179i ROGER ANTONIO DE MORAIS GONCALVES(N) 

0081979h ROMANA DE LIMA GIRAO ANDRADE 

0080073j ROSENILDO PAIANO RENAKI 

0080764d SANDRO CAETANO DO VALLE 

0079549f SAULO THADEU GOMES DE PONTES 

0027430g SAULO VITOR BORBA EVANGELISTA 

0081406e SEFORA FELIX RANGEL 

0020122e TATIANA FEITOZA DA ROCHA(N) 

0080719j THALES TITO DE ANDRADE 

0082103c THIAGO ANTONIO BEZERRA MARQUES 

0157803a THIAGO DE ALMEIDA TAVARES(N) 

0020663f THIAGO DOS SANTOS AMARO LEITAO 

0082294c THIAGO SILVEIRA DE ALMEIDA 

0019828g TIAGO DA SILVA MATOS 

0081288c TIAGO JOSE GARCIA 

0020506a TIAGO SANTANA DA VEIGA PESSOA 

0080660c VAGNER VENANCIO GOMES(N) 

0020215a VALVESSON DA SILVA NOVATO(N) 

0020768i VANESSA KANASHIRO PANIAGUA 

0082416b VINICIUS OLIVEIRA PORTELLA 

0079608g VINICIUS RANIERY PEREIRA DA ROCHA(N) 

0019830e VLADSON SANTOS LIMA(N) 

0020511e WALACE NERY DE MARIA 

0082328e WALLEN OLIVEIRA DA SILVA(N) 

0020559k WILLIAN ALVES ULIANA 

0080132k WILSON DE AGUIAR ANDRADE(N) 

0078512k WILSON LOPES RODRIGUES 

 

238 Candidato(s) nesta opção 

 

 

 



 

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO 

DIVERSOS CARGOS 

Data de Emissão: 23/11/2018 

  

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE CAPACIDADE 

FÍSICA) 

  

CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: TJ03 - TÉCNICO JUD - ADMINISTRATIVA - ESP SEGURANÇA 

  

 

NÚMERO   NOME                           

0020357j ANTONIO JAIR DE SOUSA JUNIOR 

0147502c CLEIDYSON DE OLIVEIRA MOREIRA 

0080785a DANIEL MARCELO FRANZIM 

0020137g DOUGLAS DA SILVA VIEIRA 

0027464b JOSE MILTON ALVES DE SOUZA 

0080174e MARLEY TEIXEIRA DO NASCIMENTO 

0081860e RAIMUNDO ARLINO PESSOA DE LIMA 

0079744d RODRIGO ALEF SANTOS DE MORAIS 

0079668c WILLIAN MARQUES UNGER 

 

9 Candidato(s) nesta opção 

 

 

 



 

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO 

DIVERSOS CARGOS 

Data de Emissão: 23/11/2018 

  

CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE CAPACIDADE FÍSICA) 

  

CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: TJ03 - TÉCNICO JUD - ADMINISTRATIVA - ESP SEGURANÇA 

  

 

NÚMERO   NOME                                   

0020083j ADMILSON LINS DA SILVA JUNIOR 

0080134d ADOMARIO BORGES DA SILVA JUNIOR 

0078580f ALESSANDRO VINICIUS ALKMIN DE SOUZA 

0082270k ALEX SANDRO DE OLIVEIRA 

0081821f ALEXANDER JOSE DA SILVA 

0081510k ALEXANDRE DA SILVA MARTINS 

0080771a AMILCAR DOMINGUES DE OLIVEIRA NETO 

0080482e AMILTON SANTANA PAULO 

0080953g ANA BEATRIZ MORAES DE JESUS 

0020174b ANA MARIA SOARES DE BARROS 

0081877k ANDRE HENRIQUE DA SILVA 

0078516h ANDRE LUIZ DA SILVA MANOEL 

0020470f ANGELO PAULO SILVA GOMES 

0154979a BRAULIO ROBERTO DA SILVA 

0020395g CARLOS ANDRE RODRIGUES DA SILVA 

0147534e CARLOS HENRIQUE EVANGELISTA 

0082547f CHARLES SILVA DE OLIVEIRA 

0080208g DANIEL HENRIQUE DA CRUZ FLORI 

0020271k DANIEL LOBO DO NASCIMENTO 

0081517c DAVI VELOZO DA SILVA 

0082489g DAVID CARLOS DE JESUS JUNIOR 

0154984e DAVID ISAAC SEBASTIAO 

0081109j DIOGENES DE OLIVERIRA RODRIGUES 

0080841g DOMINIQUE DA SILVA ALVES 

0020137g DOUGLAS DA SILVA VIEIRA 

0020093b EDENILSON DE MAGALHAES SANTOS 

0020440h EDMILSON SIEBRA DAVID 

0082303k EDUARDO HENRIQUE COSTA 

0154990k EDUARDO NICOMEDIO DOS SANTOS 

0020320i EDUARDO VERONESE RAMOS 

0020187k EDVAN DOS SANTOS SOUZA 

0081479j ELSON SARAIVA DE SOUZA 

0082400i EMERSON SILVA SANTOS 

0154991b ERIC AUGUSTO ALVES 

0020401i EVANDRO ROCHA GOMES 

0081895b FELIPE SILVA DE OLIVEIRA 

0080005d FELIPE TEODORO DA COSTA 

0079682h FERNANDO CALDAS OLIVEIRA 

0027350i FERNANDO CESAR DOS SANTOS 

0081256a FLAVIA REGINA DE MIRANDA FRANCA 

0020099c FRANCINALDO DE SOUZA 

0020232a GETULIO BARRETO DOS SANTOS 

0020371d GYLLEADH DE OLIVEIRA ANDRES 

0020373h HELIO BATISTA DOS SANTOS FILHO 

0081897f HELIO FERNANDO DOS SANTOS GOMES 

0019803b HENRIQUE DE OLIVEIRA BIANCHI 

0080443f HUGO CESAR DE OLIVEIRA 

0157791i ICARO HENRIQUE DA SILVA LIMA 

0081166k IGOR ANDRADE DA SILVA OLIVEIRA 

0080166f ISAIAS ROSA DE ABREU 

0081077a JADSON REIS SACRAMENTO 

0020103a JANDSON DOS SANTOS 

0081569k JANIEL DE OLIVEIRA SENA 

0020376c JONATAN ANDRE COSTA PINHEIRO 

0020193f JORGE BAPTISTA SILVA FILHO 

0078610k JOSE CARLOS GOMES DA SILVA JUNIOR 

0027359e JOSE WANDECLEI PEREIRA DE OLIVEIRA 

0078680j JOSENILDO CORREIA DE ALMEIDA 

0082587g JULIANO PEREIRA DOS SANTOS ABRAHAO 

0079722e JULIO CESAR DA SILVA 

0082255d LEANDRO MARTINS DOS SANTOS 

0020416k LEONARDO CASSIANO DE SOUZA 

0020682j LUCAS DE OLIVEIRA DIAS 

0020335k LUIS FILIPE DA SILVA SANT ANA 



 

0020457c LUIZ FERNANDO OLIVEIRA 

0080917c MANOEL APARECIDO CARDOSO DA CRUZ 

0081332b MARCELO FERNANDES DROVETTO DE OLIVEIRA 

0020202c MARCELO FERREIRA DE MATOS 

0020458e MARCIO JOSE DA VITORIA 

0020619c MARCOS GOMES SANTANA 

0081691h MARCOS ROBERTO PEREIRA 

0081915d MARCOS VINICIUS ROSA DA SILVA 

0079861h MAURICIO OLIVEIRA DE ANDRADE 

0080300f MAXSANDER LUIZ DE ALMEIDA 

0027420d MAXWELL VAZ ROCHA 

0020655g MISAC SANTOS PAIXAO 

0080809k NALDINE ALVES PEREIRA 

0079593i NATHANA OLIVEIRA COSTA 

0020115h NILSON SOARES JULIEVA 

0079835g ODAGLAS JONES VIEIRA DA SILVA 

0020295c ODAIR JOSE PIMENTEL 

0020793h OSIMAR MARTINS RANGEL FERREIRA 

0080870c PABLITO PINTO NEVES 

0080555f PAULO HENRIQUE DE BRITO PEREIRA 

0080401a PAULO HENRIQUE RESENDE SILVA 

0081089h PEDRO VICTOR ALVES FOLHA GOMES 

0079596d RAFAEL MONTEIRO MANGUEIRA 

0080404g RAILSON VIANA BARROS 

0020586c RAIMUNDO JOSE MOURA DOS SANTOS 

0020252g REGIANE AMARAL MAGALHAES 

0080814d RENATA GAMA ANTUNES 

0155078a RICARDO SOARES 

0081228g RIODO LOPES 

0079956h ROBERTO BATISTA DA SILVA 

0079600b RODRIGO SALENO 

0081179i ROGER ANTONIO DE MORAIS GONCALVES 

0020212f ROSEMERE SALLES DE OLIVEIRA 

0020122e TATIANA FEITOZA DA ROCHA 

0157803a THIAGO DE ALMEIDA TAVARES 

0080660c VAGNER VENANCIO GOMES 

0081650e VALDIR SANTANA RODRIGUES 

0020215a VALVESSON DA SILVA NOVATO 

0020509g VICTOR HUGO RODRIGUES ROCHA 

0079608g VINICIUS RANIERY PEREIRA DA ROCHA 

0019830e VLADSON SANTOS LIMA 

0082328e WALLEN OLIVEIRA DA SILVA 

0080132k WILSON DE AGUIAR ANDRADE 

 

107 Candidato(s) nesta opção 

 

 

 

 


